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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7450/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : SURYANI , S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 7450 / U2160910000
NIDN / NIDK : 0326068801
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. HALIM PERDANAKUSUMAH RT 04/01
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCS201 Statistik 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 CTI120 Kalkulus 1 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 CTI120 Kalkulus 1 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 CTI120 Kalkulus 1 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Kalkulus 1 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)

Kode MK dan Kelas : CTI120 CR101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A502(H))

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 25
Mar 2023

09:30 -
12:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A502(H)

Teori 20 Sistem Bilangan
dan
Pertidaksamaan

Tatap Muka Sistem Bilangan
dan
Pertidaksamaan

Lancar Selesai

2/1 Sabtu, 1 Apr
2023

09:30 -
12:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A502(H)

Teori 22 Fungsi dengan
Satu Variabel
Bebas

Tatap Muka Fungsi dan
Grafiknya

Lancar Selesai

3/1 Sabtu, 8 Apr
2023

09:30 -
12:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A502(H)

Teori 18 Limit Fungsi Tatap Muka Limit Fungsi Lancar Selesai

4/1 Sabtu, 15
Apr 2023

09:30 -
12:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A502(H)

Teori 21 Kontinuitas
Fungsi

Tatap Muka kontinuitas
fungsi

lancar Selesai

5/1 Sabtu, 20
Mei 2023

15:30 -
18:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A502(H)

Teori 21 Turunan Fungsi Tatap Muka Review materi
UTS

Lancar Selesai

6/1 Sabtu, 13
Mei 2023

09:30 -
12:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A502(H)

Teori 20 Turunan Fungsi
Trigonometri,
Invers
Trigonometri,
Hiperbolik, dan
Invers Fungsi
Hiperbolik

Tatap Muka Turunan Fungsi Lancar Selesai

7/1 Sabtu, 20
Mei 2023

09:30 -
12:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A502(H)

Teori 21 Penggunaan
Software
Matematika

Tatap Muka Review materi
UTS

Lancar Selesai

8/1 Sabtu, 15 Jul
2023

13:00 -
15:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A502(H)

Teori 20 Turunan Fungsi
Transenden

Tatap Muka Aplikasi Integral Lancar Selesai

9/1 Sabtu, 17
Jun 2023

09:30 -
12:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A502(H)

Teori 22 Aplikasi
Turunan

Tatap Muka Turunan Fungsi
Transenden

Lancar Selesai

10/1 Sabtu, 24
Jun 2023

09:30 -
12:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A502(H)

Teori 19 Integral Tatap Muka Aplikasi Turunan Lancar Selesai

11/1 Sabtu, 1 Jul
2023

09:30 -
12:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A502(H)

Teori 19 Integral Tentu
dan Integral
Berbentuk
Suku-Suku

Tatap Muka Integral Lancar Selesai

12/1 Sabtu, 8 Jul
2023

09:30 -
12:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A502(H)

Teori 20 Integral Fungsi
Rasional

Tatap Muka Integral Tentu
dan Integral
Berbentuk Suku-
suku

Lancar Selesai
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13/1 Sabtu, 15 Jul
2023

09:30 -
12:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A502(H)

Teori 21 Aplikasi Integral Tatap Muka Integral Fungsi
Rasional

Lancar Selesai

14/1 Sabtu, 22 Jul
2023

09:30 -
12:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A502(H)

Teori 19 Penggunaan
Software
Matematika

Tatap Muka Review Materi
UAS

Lancar Selesai
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Nama Mata Kuliah : Kalkulus 1 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)

Kode MK dan Kelas : CTI120 CR101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A502(H))

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2525
MarMar

0101
AprApr

0808
AprApr

1515
AprApr

2020
MeiMei

1313
MeiMei

2020
MeiMei

1515
JulJul

1717
JunJun

2424
JunJun

0101
JulJul

0808
JulJul

1515
JulJul

2222
JulJul

1. 20220801293 ALICIA LOVITA MAHARANI I H H H H H H H H H H H H H

2. 20220801294 DEBY HENDRI YARTO H H H H H H H H H H H H H A

3. 20220801295 DUGI PANDU AKBAR H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220801296 RAMA PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220801297 DYAH NURMALA SARI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220801298 RAFI ANANDA H H A H H A H H H A H H H H

7. 20220801299 RIFQI SULTHON AULIYA H A A A A A A A A A A A A A

8. 20220801301 SUYANTO H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220801302 MUHAMMAD FIKRI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220801303 ADINDA ASRI AZIZAH H H A H H H H H H H H H H H

11. 20220801305 FOURTO DURIGA I CHINNY H H A H H H H H H H H H H H

12. 20220801335 SEPTIKE UTARI NURRANI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220801341 MUHAMMAD RIZKIANSYAH H H H H H H H H H H H H H A

14. 20220801342 ARDIANTO H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220801378 ADITYA H H H H H H H H H H H A H H

16. 20220801390 DANANG RAIHAN RAFANSYA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220801436 WANTONIUS MANURUNG A H H A A H A A H A A A A A

18. 20220801437 MUHAMAD DWIANSA RAMADHAN H H H H H H H H H H A H H H

19. 20220801438 BERNARDUS FEBRIANTO A H H H H H H H H H H H H H

20. 20220801456 MUHAMAD ALI MUBAROK H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220801477 MUHAMAD ALFIANO KISWANTO H H H H H H H A H A A H H H

22. 20220801537 FLORA DELVIANDINA H H A H H S H H H H H H H H

23. 20220801559 ISMAIL NURTAMAMI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Kalkulus 1 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)

Kode MK dan Kelas : CTI120 CR101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A502(H))

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SURYANI , S.Si, M.Si pada tanggal 12-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas dan kuis 30

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas

dan kuisdan kuis UTSUTS UASUAS
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20220801293 Alicia Lovita Maharani 100 77,00 62,00 85,00 77.20   A-

2. 20220801294 Deby Hendri Yarto 92,86 67,00 45,00 85,00 68.39   B

3. 20220801295 Dugi Pandu Akbar 100 63,00 37,00 90,00 67.00   B-

4. 20220801296 Rama Purnama 100 65,00 30,00 95,00 67.00   B-

5. 20220801297 Dyah Nurmala Sari 100 89,00 82,00 85,00 86.80   A

6. 20220801298 Rafi Ananda 78,57 47,00 45,00 85,00 60.96   C

7. 20220801299 Rifqi Sulthon Auliya 7,14       0.71   E

8. 20220801301 Suyanto 100 66,00 46,00 85,00 69.10   B

9. 20220801302 Muhammad Fikri 100 68,00 35,00 90,00 67.90   B-

10. 20220801303 Adinda Asri Azizah 92,86 75,00   90,00 58.79   D

11. 20220801305 Fourto Duriga I Chinny 92,86 55,00 47,00 90,00 66.89   B-

12. 20220801335 Septike Utari Nurrani 100 71,00 65,00 85,00 76.30   B+

13. 20220801341 Muhammad Rizkiansyah 92,86 86,00 77,00 85,00 83.69   A

14. 20220801342 Ardianto 100 70,00 41,00 95,00 71.80   B

15. 20220801378 Aditya 92,86 93,00 90,00 90,00 91.19   A

16. 20220801390 Danang Raihan Rafansya 100 70,00 56,00 95,00 76.30   B+

17. 20220801436 Wantonius Manurung 28,57 22,00 32,00   19.06   E

18. 20220801437 Muhamad Dwiansa Ramadhan 92,86 65,00 60,00 95,00 75.29   B+

19. 20220801438 Bernardus Febrianto 92,86 89,00 80,00 95,00 88.49   A

20. 20220801456 Muhamad Ali Mubarok 100 63,00 60,00 85,00 72.40   B

21. 20220801477 Muhamad Alfiano Kiswanto 78,57 60,00 30,00 85,00 60.36   C

22. 20220801537 Flora Delviandina 92,86 76,00 50,00 85,00 72.59   B

23. 20220801559 Ismail Nurtamami 100 79,00 73,00 85,00 81.10   A
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